
Nr. 2407

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2407;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de eerste begrotingswijziging 2023 en verder, die voortvloeit uit de uitkomsten 
Septembercirculaire 2022 en de Tweede Tussenrapportage 2022, zoals opgenomen in de bijgevoegde 
tabel van blz. 3 van de memo Informeren uitkomsten Septembercirculaire 2022 en structurele effecten 
Tweede Tussenrapportage.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 november 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


